平成２９年５月２２日
 中学生の皆様
 保護者の皆様
                                                   兵庫県立北摂三田高等学校
                                                   校 長    中 村 晶 平

北摂三田高校オープンハイスクールのお知らせ

 平素は、本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。
 さて、本年度は中学３年生の皆様及び中学生の保護者の皆様をお迎えして、下記の要
領で「北摂三田高校オープンハイスクール」を実施させていただきます。体験授業と本
校の特色の説明をさせていただきますので、ご参加のほどよろしくお願いします。

記

１ 日  時    平成２９年８月２４日（木）三田市を含む丹有地区の中学校対象

 ８月２５日（金）上記以外の地区の中学校対象
        受付 ８時３０分～   開始   ９時００分

   ＊原則として上記のように日程を指定させていただいておりますが、両

日とも同じ内容です。ご都合に合わせて、担当の先生とご相談のうえ
どちらかの日をお選びください。

２  場  所    兵庫県立北摂三田高等学校  体育館 その他
                  〒669-1545  三田市狭間が丘１丁目１番１
                               Tel０７９－５６３－６７１１
                Fax０７９－５６３－６７１２
                      （受付は体育館１階で行います。）
       ＊上履きをご用意ください。(下足入れ用ビニール袋等をご持参ください。)

３ 内  容

   Ⅰ 全体会             9:00～ 10:00

（１） 歓迎演奏（ 吹奏楽部 ）
（２） 学校長挨拶
（３） 生徒会長挨拶
（４） 本校の特色について（生徒会・人間科学類型より）
（５） 学校紹介ビデオ
（６） 諸連絡

  Ⅱ 説明会と体験授業        10:05～11:10

           中 学 生     保護者・教員の方々

（移動）

   体験授業実施教室へ
（学校説明）10:05～10:40   体育館

    本校の特色について（担当者より）

＊説明終了後、アンケート実施・回収

＊待合室あり。中学生の授業終了まで待

 機していただけます。

（体験授業）10:20～11:10 各教室

    希望講座の授業         または

                           授業場所

＊授業後、アンケート実施・回収

      Ⅲ 部活見学・施設見学          11:20～11:50

本校からのお願い

  本校は駐車スペースが限られておりますので、車での来校はご遠慮ください。ただし、
各中学校で必要と認められた方のみに限定させていただき、本校の駐車許可証を発行す
ることとさせていただきます。必要な方は、中学校の先生にご相談ください。
 当日、校門で駐車許可証をご呈示願います。